1

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ
Số: 2792/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                    Việt Trì, ngày 30 tháng 10 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về việc duyệt kế hoạch đấu thầu dự án: Hạ tầng khu tái định cư thuộc dự án Tưới cây vùng đồi huyện Thanh Thủy phục vụ chuyển dịch cơ cấu cây trồng, vật nuôi và phát triển nông thôn vùng chậm lũ Tam Thanh xã Phượng Mao, huyện Thanh Thủy

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005 và Nghị định số 111/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn Phú Thọ tại Tờ trình số 93/TTr -SNN-KH ngày 15/10/2007, Tờ trình số 636/TT-KH&ĐT ngày 19/10/2007 của Sở Kế hoạch và Đầu tư,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt kế hoạch đấu thầu dự án: Hạ tầng khu tái định cư thuộc dự án Tưới cây vùng đồi huyện Thanh Thủy phục vụ chuyển dịch cơ cấu cây trồng, vật nuôi và phát triển nông thôn vùng chậm lũ Tam Thanh xã Phượng Mao, huyện Thanh Thủy như sau:

1. Phân chia, tên và giá gói thầu: Dự án Hạ tầng khu tái định cư thuộc dự án Tưới cây vùng đồi huyện Thanh Thủy phục vụ chuyển dịch cơ cấu cây trồng, vật nuôi và phát triển nông thôn vùng chậm lũ Tam Thanh xã Phượng Mao, huyện Thanh Thủy được chia thành 4 gói thầu:

1.1. Các gói thầu lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định thầu:

+ Gói thầu số 2: Gói thầu tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình.

+ Gói thầu số 3: Gói thầu bảo hiểm xây dựng công trình.

+ Gói thầu số 4: Gói thầu kiểm toán công trình.

1.2. Gói thầu số 1: Xây lắp công trình Hạ tầng khu tái định cư thuộc dự án Tưới cây vùng đồi huyện Thanh Thủy phục vụ chuyển dịch cơ cấu cây trồng, vật nuôi và phát triển nông thôn vùng chậm lũ Tam Thanh xã Phượng Mao được lựa chọn nhà thầu theo hình thức đấu thầu:

1.2.1. Giá gói thầu: 9.900.000,0 đ (Chín tỷ, chín trăm triệu đồng chẵn).

1.2.2. Hình thức lựa chọn nhà thầu của gói thầu: đấu thầu rộng rãi trong nước.

1.2.3. Phương thức đấu thầu của gói thầu: đấu thầu một túi hồ sơ.

1.2.4. Thời gian thực hiện tổ chức đấu thầu của gói thầu:

- Thông báo mời thầu: trước ngày 15 tháng 11 năm 2007.

- Duyệt hồ sơ mời thầu: ngày 26 tháng 11 năm 2007.

- Phát hành hồ sơ mời thầu: từ ngày 27 tháng 11 năm 2007.

- Đóng thầu hạn cuối cùng: 8 giờ 30 ngày 12 tháng 12 năm 2007.

- Mở thầu: 9 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2007.

2. Nguồn tài chính của từng gói thầu: vốn ngân sách Nhà nước.

3. Loại hợp đồng của từng gói thầu: hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày (đối với gói thầu số 1).

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức đấu thầu, lựa chọn nhà thầu, thành lập tổ chuyên gia giúp việc trong quá trình đấu thầu, và có trách nhiệm thực hiện đúng các quy định hiện hành Luật Đấu thầu.

- Sở Kế hoạch và Đầu tư thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả đấu thầu trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ; các ngành và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Đình Vượng (đã ký)